
 

 

                                                           BASHKIA  TIRANË 

            DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMEVE 

 

Nr. ______ Prot.                                                                                      Tiranë, më ____.___.2025   

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik  

Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Faks:     

E-mail:            prokurime.dprrnp@tirana.al  

Ueb-faqe:  dpn2.tirana.al   

 

2. Lloji i procedurës: E hapur, mbi kufirin e larte monetar, marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 (dymbëdhjetë)  muaj. 

3. Objekti i kontratës  : “Sinjalistikë vertikale (Tabela, tuba e atrecatura)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit :  REF-24493-10-14-2024 

 

5. Fondi Limit : 29.159.500 (njëzet e nëntë milion e njëqind e pesëdhjetë e nëntë mije e pesëqind leke 

pa TVSH ose 295.076,9 (dyqind e nentedhjete e pese mije e shtatedhjete e gjashte presje nente) euro pa 

TVSH (referuar kursit te kembimit te Bankes se shqiperise te datës 14.10.2024) 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

31.12.2024. 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Datë 31.12.2024  Nr. 92.Number  of  procedure/lot  reference: 

 

 

                                                           
 



7. Vlera totale përfundimtare e kontratës :(Mini kontrata e parë) 29.159.000 (njëzet e nëntë 

million e njëqind e pesëdhjetë e nëntëmijë ) lekë pa tvsh  dhe  34.990.800 (tridhjetë e katër 

million e nëntëqind e nëntëdhjetëmijë e tetëqind) lekë me tvsh. 

  

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri :“I.D.K KONSTRUKSION” sh.p.k,, me NUIS K51408016J 

Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës, Km 12, rruga Zaja, Kodër Bërxullë  

Person Përgjegjës për kontratën: Gramos Dalipi 

Telefoni: +35542466753 

E-mail: info@idkkonstuksion.com 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës : 05.02.2025 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 

 


